Trata-se da Matrícula n.° 4.533 e da Matrícula n.° 12.518, 

sendo a primeira referente à área de 110,41,25 ha (cento e dez hectares, quarenta e 

um ares e vinte e cinco centiares) localizada no lugar conhecido como Vargem e a 

outra referente à área de 407,50,71 ha (quatrocentos e sete hectares, cinquenta 

ares e setenta e um centiares), denominada “Repuxo” ou “Córrego Dois Irmãos”. O 

imóvel também é identificado no Cadastro Ambiental Rural – CAR como “Brucutu – 

Bloco 01”. 

Ambas as matrículas se encontram registradas no cartório de registro de imóveis de

[...]

Trata-se da Matrícula n° 4.533 e da Matrícula n° 

12.518, sendo a primeira referente à área de 110,41,25 ha (cento e dez hectares, 

quarenta e um ares e vinte e cinco centiares) localizada no lugar conhecido como 

Vargem e a outra referente à área de 407,50,71 ha (quatrocentos e sete hectares, 

cinquenta ares e setenta e um centiares), denominada “Repuxo” ou “Córrego Dois 

Irmãos”. O imóvel também é identificado no Cadastro Ambiental Rural – CAR como 

“Brucutu – Bloco 01” 

No registro do imóvel no Cadastro Ambiental Rural – CAR (MG-3105400-